Of. N"

Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CN PJ47.794.169/0001-24

REQUERIMENTO N° 248/2017
SENHOR PRESIDENTE

A 21a edição da Taça EPTVde Futsal Central teve início
no Mês de Março com a participação de 36 cidades da região de
cobertura da EPTVCentral.

Nossa cidade participou do Grupo 11. Após uma excelente
campanha, onde classificamos em primeiro lugar do grupo na
primeira fase e na segunda fase empatamos uma e vencemos a
outra, Porto Ferreira deixa o campeonato de forma invicta, por conta
do regulamento da competição, todavia, o empenho de nossos atletas
merece ser ressaltado.

Nossos atletas disputaram em várias I cidades, sempre
levando com carinho o nome de nossa cidade, o que muito nos
orgulha.

Assim sendo, Requeiro Vossa Senhoria, Obedecidas a
Normas Regimentais, sejam consignados, nos anais dos trabalhos da
presente sessão, votos de elevadas congratulações à equipe de Futsal
da Secretaria de Esportes e Lazer, enviando-se cópia da presente ao,
Técnico NORIVAL· FRANCISCO JUNIOR e Capitão da equipe
PATRICK ANDERSON SUDAN para que tomem conhecimento desta
justa homenagem e a transmita aos demais membros da equipe.

Requeiro, outrossim, que as congratulações sejam
estendidas e encaminhadas ao Ilustríssimo Senhor Secretário de
Esportes e Lazer, ANSELMO RAMOS BASÍLIO, e que o mesmo
transmita aos apoiadores e patrocinadores da equipe, agraciando pelo
apoio oferecido aos atletas durante a Taça EPTVde Futsal.

Plenário Syrio Ignatios, 18 de mai

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Porto Ferreira - SP - CEP 13660-970
Fones (19) 3581-1022 - 3581-2656 - E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br